
SMLOUVA O DILO

Číslo smloury: 1/2024

I. Smlwní strany :

zhotovitel : Jaroshv Šnobl- oPRAvY A MONTÁŽ rrprrno
Nezabudice č.p. 8,270 23 Křivoklát
IČo : 70123900
neplátce DPH

objednatel : oBEc VELKÁ BUKoVÁ
270 23 Křivoklá| ol§es Rakovtrfl<
Zastoupený : ing. Pavlem Mouchou - starostou
Bank. spojení : ČS a.s, Rakowík, č.ú. 540596319/0800
,Čo :0024457I
DIČ : CZ 00244571- není plátce DPH
Telefon:313 558 13?

uzavírají dle ust. § 2586 a násl. zák. ě,8912012 Sb., občanského zákoníku tuto

smlouvu o dílo:

II. Předmět smlouw :

,,Rekon§trukce stožárů veřejného osvětlení - obec velká Buková"

Výměna osvětlovacích iělés V obci Velká Buková. Celkem 10 ks osvětlovacích těles na stožárech.
Rekon§trukce bude spočíVat Ve Výměně těles, doplnění V,ýložníků a pťovedení elektíoinstalace.

III. Cena dila :

- Cena dílaje stanovena na ziákladě provedeného cenového mmketfuku na celkovou
částku:

71.ó50,-Kč (sloly sedmdesátjednatisícšestsetpadesát korun českých)

- Přílohou smlouly je cenoqf náwh

fv. Termín a mígto plnění

Termín za}rájení praci: 1 .3.2024
Termíndokončení: 30.9.2024

Místo plnění : pozemek p.č 1l32/lv k.í. Velká Buková.

Obec
Zvýraznění

Obec
Zvýraznění



v. předání a ořevzetí díla:
Zhotovitel převezme pracoviště dnem zahájení praci. Objednatel převezme dílo
nejpozději do sedmi dnů od oznámení dodavatele o ukončení prací.

VI. Platební podmínky:
V pruběhu prací je možnost lystavit zálohovou fakturu na rozpracovanou ěást,
maximálrrě však ve výši % celkové části.
Faktura bude vystavena se splatností 10 pmcovrrích dnů po předáni objednateli.

VII. Maietkové sankce:
Neplnění závazků obou smluvních stran podléhá ftísledujícím dohodnu§m
majetkoqým sankcím:
a) smluvní pokuta za prodlení s poskytnutím úhrady opráměně vystavené faktury čini

O,IYo z účíované čáLstky za každý den prodlení po lhůtě splatnosti, klerou zaplatí
objednatel áotoviteli

b) zakaždý zapoěat} den z prodlení s dokončením díla po termínu daném touto
smlouvou zaplatí áotovitel objednateli pokutu ve v.ýši 0,1% z ceny díla, nebo
samostatné nedokončené části

IX. Závěrečnáuiednáni:

Zhotovitel nese plrrou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti
dohodnuté touto smlouvou, nebo nesplněním smluvních podmínek,
Zhotovitel je povinen neprodleně hlrásit všechny změny a poškození, která zjistí na
pozemcích a zařízení v souvislosti s plněním zakázky.
Obsah smlouvy lze měnit pouze po dohodě obou smluvních stran dodatkem této
smloulry
Obě strarry se zavazljí svlfin podpisem, že se přečtením seznámily s cel]ým obsahem
smlouvy a souhlasí s ním-
Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním této smlouvy
Tato smlouva je lypracována ve dvou lryhotoveních -jedno pro objednatele ajedno pro
áotovitele.

Velká Buková dne : 5.2.2024

/"J//

-oeec

objednatelzhotovitel


